*Baltic Journal of Management*, 14(4), 521-539. <https://doi.org/10.1108/Bjm-01-2018-0035>

- al-Ghazali. (T.th). *Ihya 'Ulum al-Addin*. Beirut: Dar Da'wah.
- Ghazanfar, S. M., & Islahi, A. A. (1990). Economic thought of an Arab scholastic: Abu Hamid Al Ghazali (AH 450–505/AD 1058–1111). *History of political economy*, 22(2), 381-403.
- Ghazanfar, S. M., & Islahi, A. A. (1997). *Economic thought of al-Ghazali*. Jeddah: Scientific Publisihing Centre King Abdulaziz Univesity.
- Ghozali, M. (2015). Keperibadian Islam Dan Profesionalisme Dalam Pekerjaan: Satu Analisis Teoritis: Islamic Personality and Professionalism at Work: A Theoretical Analysis.